

Deviz local

Valoarea de deviz 11 416,48 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	1	Затраты труда	h-om	51,0700	57,66	2 944,697
		Total manopera				2 944,70

Material:

1.	1011977	Автоматы	buc	5,0000	32,00	160,000
2.	1019110	Гвоздь усиленный	kg	0,8710	18,00	15,678
3.	21212121	Распределительный щит	buc	1,0000	280,00	280,000
4.	213213321546	Выключатель одноклавишный	buc	3,0000	42,00	126,000
5.	213321213546	Одноламповые светильники	buc	15,0000	170,00	2 550,000
6.	51213321213213	Провод ВВГ 3*1,5	m	39,0000	7,00	273,000
7.	5309015	Трубка поливинилхлоридная ХВТ	m	68,3400	4,20	287,028
8.	54213321213213	УЗО 25А	buc	2,0000	251,00	502,000
9.	54654516213213	Провод ВВГ 3*2,5	m	28,0000	9,00	252,000
10.	5465466321213213	Доз коробке	buc	12,0000	5,00	60,000
11.	5465632323	Светильник герметичный	buc	1,0000	195,00	195,000
12.	56421231231	Розетка спаренная	buc	8,0000	41,00	328,000
13.	845645213213	Выключатель двухклавишный	buc	3,0000	45,00	135,000
		Total materiale de construcții				5 163,71
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	8 108,41
Asistenta medicala si sociala	22,5 %	662,56
Transportarea materialelor	2,5 %	129,09
Total		8 900,06
Cheltueli de regie	76 %	2 237,97
Beneficiul de deviz	2,5 %	278,45

Total deviz:

11 416,48

Intocmit

Dupăscuț Băscuțianu E
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

